222,355,564.64 126,682,069.26 75.52% 101,692,192.93

营业成本（元）

83,757,784.74 32,300,939.66 159.30% 19,439,603.93

营业利润（元）

74,192,775.55 64,327,962.11 15.34% 51,227,442.76

利润总额（元）

77,665,299.19 73,602,323.64 5.52% 60,218,536.25

归属于上市公司普通股股东的净利润

（元）

62,230,255.56 64,050,059.47 -2.84% 55,523,769.43

归属于上市公司普通股股东的扣除非

经常性损益后的净利润（元）

58,027,772.53 55,491,579.91 4.57% 47,881,339.96

经营活动产生的现金流量净额（元）

71,462,771.41 33,067,411.64 116.11% 51,515,604.13

每股经营活动产生的现金流量净额

（元

/

股）

0.4059 0.4301 -5.63% 1.0052

基本每股收益（元

/

股）

0.3879 0.4166 -6.89% 0.4136

稀释每股收益（元

/

股）

0.3879 0.4166 -6.89% 0.4136

加权平均净资产收益率

9.32% 13.43% -4.11% 20.04%

扣除非经常性损益后的加权平均净资

产收益率

8.69% 11.63% -2.94% 17.28%

2014

年末

2013

年末 本年末比上年末增减

2012

年末

期末总股本（股）

176,072,877.00 76,875,000.00 129.04% 51,250,000.00

资产总额（元）

1,312,597,845.55 610,978,022.62 114.84% 470,260,945.44

负债总额（元）

217,556,348.97 102,008,410.22 113.27% 25,341,392.51

归属于上市公司普通股股东的所有者

权益（元）

1,044,174,618.56 508,969,612.40 105.15% 444,919,552.93

归属于上市公司普通股股东的每股净

资产（元

/

股）

5.9304 6.6207 -10.43% 8.6814

资产负债率

16.57% 16.70% -0.13% 5.39%

3、股本结构及股东情况

（1）股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（

＋

，

－

） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份

51,750,000 67.32% 22,322,877 0 51,750,000 0 74,072,877

125,822,

877

71.46%

1

、国家持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2

、国有法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3

、其他内资持股

22,879,687 29.76% 22,322,877 0 22,879,687 0 45,202,564 68,082,251 38.67%

其中：境内法人持股

22,879,687 29.76% 22,322,877 0 22,879,687 0 45,202,564 68,082,251 38.67%

境内自然人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4

、外资持股

28,870,313 37.56% 0 0 28,870,313 0 28,870,313 57,740,626 32.79%

其中：境外法人持股

23,243,625 30.24% 0 0 23,243,625 0 23,243,625 46,487,250 26.40%

境外自然人持股

5,626,688 7.32% 0 0 5,626,688 0 5,626,688 11,253,376 6.40%

二、无限售条件股份

25,125,000 32.68% 0 0 25,125,000 0 25,125,000 50,250,000 28.54%

1

、人民币普通股

25,125,000 32.68% 0 0 25,125,000 0 25,125,000 50,250,000 28.54%

2

、境内上市的外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3

、境外上市的外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4

、其他

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数

76,875,000 100.00% 22,322,877 0 76,875,000 0 99,197,877

176,072,

877

100.00%

（2）前10名股东持股情况表

单位：股

报告期末股东总数

8,445

年度报告披露日前第

5

个交易日末股东总数

11,478

前

10

名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量

持有有限售条件

的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

ULTRA TEMPO

LIMITED

境外法人

11.14% 19,612,126 19,612,126

新疆德嘉股权投资

有限公司

境内非国有法人

9.12% 16,066,212 16,066,212

上海欣诚意投资有

限公司

境内非国有法人

8.13% 14,320,124 14,320,124

质押

7,481,692

永星兴业有限公司 境外法人

7.54% 13,278,374 13,278,374

质押

13,278,374

乐亦宏 境外自然人

6.39% 11,253,376 11,253,376

上海凯泰利新投资

有限公司

境内非国有法人

6.34% 11,166,750 11,166,750

上海凯诚君泰投资

有限公司

境内非国有法人

6.31% 11,108,250 11,108,250

质押

8,600,000

MAXUS HOLDING

LIMITED

境外法人